

三、分项报价表

项目名称：团结路特色街区氛围提升设计及实施一体化项目

编号	名称	样式	尺寸(mm)	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	春苗驿站		18000*700 0*3200	1	套	300604.00	300604.00	具体工艺 见方案
2	公交站台		6000*2720	2	套	52015.00	104030.00	具体工艺 见方案
3	春江党群 服务中心		1746*5800	2	套	40698.00	81396.00	具体工艺 见方案
4	导引牌一		1500*3000	1	套	63570.00	63570.00	含 p1.53 全彩显示 屏
5	导引牌二		1200*2800	2	套	16000.00	32000.00	具体工艺 见方案
6	板凳+标识		1500*800	10	套	4160.00	41600.00	具体工艺 见方案
总计(元)							623200.00	

七、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库[2011]181号)和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》财库〔2017〕141号的规定，本公司为小型(请填写：小型、微型、残疾人福利性单位)企业。即，本公司同时满足以下条件：

1、根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号)和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)规定的划分标准，本公司为小型(请填写：小型、微型、残疾人福利性单位)企业。

2、本公司参加贵公司采购编号为 CY-JC2022-001 的项目政府采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担项目、提供服务，或者提供其他(请填写：小型、微型、残疾人福利性单位)企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型、中型企业注册商标的货物。

3、本公司在本次政府采购活动中提供的小微型或残疾人福利性单位企业产品报价合计为人民币(大写)陆拾贰万叁仟贰佰元整(小写¥：623200.00元)。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商(盖章)：

法定代表人或被授权委托人(签字或盖章)：

日期：2022年6月6日

注：1、供应商如属于以上情形的请提供。如不提供此声明函的，价格将不做相应扣除。



供应商（盖章）：

法定代表人或被授权委托人（签字或盖章）：

日期：2022年6月6日

